ANALYSE D'EXPLOITATION
Orthoptiste

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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ASSOCIATION AGREEE DES
PROFESSIONS LIBERALES
DU BASSIN DE LADOUR
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2014 % 2013 %
40 40

54 596 | 100 54 590 100
67 | 012 65| 0,12
337 | 062 351 0,64
2466 | 452 2252 | 4,12
4721 | 865 4115 | 754
2112 | 387 2677 | 4,90
2184 | 400 2275 | 417
3421 6,27 3330 | 6,10
8380 [ 1535 7428 | 1361
2497 | 457 2105 | 3,86
334 | 061 317 0,58

10 | 0,02 7 0,01
26 529 | 48,59 24 923 | 45,65
28 067 | 51,41 29 667 | 54,35
27 137 | 49,70 28 777 | 52,72
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Auaciatine de Geotine rgride Lbawrmacse

Association de Gestion Agréée
des Landes de Gascogne
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Variation

%

0,01

3,25
-4,14
9,49
14,73
-21,10
-397
2,74
12,81
18,60
5,42

32,99

6,45

-5,39

-5,70



